Contratação de Serviço Técnico Especializado para realização 
de Vistoria Semestral de Veículos do Transporte Escolar no ano de 2025, 
tudo em conformidade com as especificações e quantitativos do Termo de 
Referência e da Proposta encaminhada pela Contratada.

VALOR: O valor global do objeto é de R$ 15.900,0010 (quinze mil e 
novecentos reais).
DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão 
à conta da Dotação Orçamentária: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA
02.007 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12.361.0007.2012 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA